
   René Geoffroy 

Elixir Demi-Sec 
 

Odrůdy Pinot Meunier (50%), Pinot Noir (40%), Chardonnay (10%), 

uvedené poměry se mohou lišit podle roku výroby 

Vinice Cumières, Hautvillers, 

Průměrné stáří vinic 20 let 

Vinifikace Ruční sběr a třídění vína přímo na vinici, pomalé lisování 

v tradičním lisu typu Coquard. U žádného z vín neprobíhá 

malolaktické kvašení. 

Dosáž 35g/l  (může se v jednotlivých letech lišit) 

Potenciál k uložení 2020 

Popis vína Vyšší obsah cukru a delší stárnutí umožňují dosáhnout 

pozoruhodného rozvrstvení mezi cukrem a vínem. V chuti se to 

projeví příjemnou chutí pečiva a nugátu. 

Podávání Elixir cuvée od René Geoffroy je polosuché šampaňské, které je 

sladší než tradiční suchá šampaňská. Je to šampaňské, které 

skvěle doplní foie gras, kořeněné pokrmy nebo ovocné saláty. 

 


